
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 209 del 04/05/11

OGGETTO: Impegno di spesa laboratorio didattico ai disabili

L’anno duemilaundici il giorno Quattro  del mese di maggio 

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
Premesso che con determina dirigenziale n. 131 del 18.03.2011 veniva affidato   per esperienza, 
competenza, e curriculum alla ditta Garden di Caravaggio & C s.a.s  la  consulenza professionale in 
ordine al progetto laboratori didattici di giardinaggio ai ragazzi in situazione di disagio e disabili;
Ritenuto di dover regolare il rapporto d'incarico con una convenzione che ricalca sostanzialmente la 
determina approvata di affidamento;
Dato  atto che  la  somma  occorrente  per  l'espletamento  del  suddetto  incarico  è  di  €  6.240,00 
comprensivi di oneri fiscali e previdenziali, e al lordo delle ritenute, per  una durata di otto mese da 
aprile 2011 a dicembre 2011;  
Dato Atto che occorre  impegnare  la  somma presunta  di  €  1.000,00 per  acquisto  materiale  di 
consumo,  

DETERMINA

1) Stipulare la convenzione che regola i rapporti tra il professionista ed l'Ente di Ambito Sociale;
2) Impegnare la somma occorrente di € 7.240,00  al Cap. 14156 bilancio 2011;  

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 19.05.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa


